

JASA Ejendomsselskab ApS
Thrigesvej 25, 3, 3, 7400 Herning

CVR-nr. 42 78 68 29

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Jonas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JASA Ejendomsselskab ApS Thrigesvej 25, 3, 3 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 78 68 29
	Stiftet: 25. oktober 2021
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jonas Andersen Sebastian Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje boliger og at drive virksomhed med dermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 111.736 kr. mod 36.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.597 kr. mod -52.947 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års negative resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	111.736	36.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.999	-18.999
Driftsresultat	92.737	17.601
Øvrige finansielle omkostninger	-89.414	-80.100
Resultat før skat	3.323	-62.499
1 Skat af årets resultat	-4.920	9.552
Årets resultat	-1.597	-52.947
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.597	-52.947
Disponeret i alt	-1.597	-52.947

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.847.405</u>	<u>1.866.404</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.847.405</u>	<u>1.866.404</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.847.405</u>	<u>1.866.404</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>24.520</u>	<u>29.440</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.520</u>	<u>29.440</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.520</u>	<u>29.440</u>
	Aktiver i alt	<u>1.871.925</u>	<u>1.895.844</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-146.390	-144.793
	Egenkapital i alt	<u>-106.390</u>	<u>-104.793</u>
Gældsforpligtelser			
3	Deposita	<u>11.700</u>	<u>11.550</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.700</u>	<u>11.550</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.120.204	1.233.585
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.375	22.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>812.036</u>	<u>732.752</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.966.615</u>	<u>1.989.087</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.978.315</u>	<u>2.000.637</u>
	Passiver i alt	<u>1.871.925</u>	<u>1.895.844</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-91.846	-51.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.947	-52.947
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-144.793	-104.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.597	-1.597
	40.000	-146.390	-106.390

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.920	-9.552
	4.920	-9.552
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	1.899.900	1.899.900
Kostpris 31. december 2024	1.899.900	1.899.900
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-33.496	-14.497
Årets afskrivninger	-18.999	-18.999
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-52.495	-33.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.847.405	1.866.404
3. Deposita		
Deposita i alt	11.700	11.550
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	11.700	11.550
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.305 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jonas Andersen

Navn returneret af MitId: Jonas Andersen
Direktør
ID: 6406f686-6708-4098-8ce9-7a53d01db8ae
IP-adresse: 217.61.227.221:44219
Dato for underskrift: 25-06-2025 22:57:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Sebastian Andersen

Navn returneret af MitId: Sebastian Andersen
Direktør
ID: f655e621-04cc-46a3-8baa-3b680db33247
IP-adresse: 217.61.227.221:47977
Dato for underskrift: 27-06-2025 09:12:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
IP-adresse: 152.115.33.81:50913
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 27-06-2025 09:22:57 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jonas Andersen

Navn returneret af MitId: Jonas Andersen
Dirigent
ID: 6406f686-6708-4098-8ce9-7a53d01db8ae
IP-adresse: 217.61.227.221:23302
Dato for underskrift: 27-06-2025 10:50:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 25a1e2xuHUz252659391